

Label 600ml (Size : 228mm x 115mm)

228mm

8mm

8mm

ROPRITAN

Pretilachlor 37% EW Selective Herbicide

Read enclosed the leaflet before use. Chemical Composition: Pretilachlor a.i.: 37.00% w/w. Surfactants: Naphthalene sulfonic acid formaldehyde condensate sodium salt: 1.00% w/w. Polypropylene polyoxyethylene Copolymer: 1.00% w/w. Auxiliary agents: 1,2-propylene glycol: 5.00% w/w. 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one: 0.20% w/w. Polystyrene: 1.50% w/w. Heteropolysaccharide: 0.10% w/w. Carrier-Water: Q.S. % w/w. **Total: 100.00% w/w.** **Direction of Use:** Please read enclosed leaflet before use. **Precautions:** Do not use cooking utensils for preparing the spray solution. Use stick for stirring the spray solution. Avoid contact with skin, eye and clothing. Avoid inhalation of fog and vapours. Wear hand gloves to avoid contact with the skin. Wear protective clothing, mask, goggles, and boots, while handling the product. Do not eat, drink, or smoke while applying the product. Wash hands with soap and plenty of water and change clothes after the work is over. Avoid contamination of air and water bodies with the herbicides. Also wash the contaminated clothes. The repeated use of any herbicide or with herbicide with the same mode of action could lead to selection of resistant weed certain agronomic practices may reduce the likelihood that resistant weeds will arise in fields where resistant weeds are suspected. Integrate strategies that are available to manage such population for specific recommendations. Please contact our local representative. **Antidote:** There is no specific antidote known. Apply symptomatic therapy. **First Aid:** Please read enclosed leaflet before use. **Symptoms:** Please read enclosed leaflet before use. **Recommendations:** Pretilachlor 37% EW is a selective pre-emergence herbicide that is recommended for the control of grasses, sedges and some broad leaf weeds in transplanted rice. ***Caution:** The product is irritant to skin and eyes, hence contact to skin and eyes should be avoided. **Warning:** 1. Not to be used on crops and other than those mentioned on label and leaflets. 2. Not to be used for Post-Harvest Applications. 3. Destroy the container after use as directed on leaflet. 4. Directions and dosage for poly houses and confined area - Refer the leaflet.

रोप्रिटन **प्रेटिलाक्लोर ३७% ईडब्ल्यू** **चयनात्मक खरपतवारनाशक**
 उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें। **रासायनिक संरचना:** अतिशक्तिशाली चयनात्मक खरपतवारनाशक। **कॉम्पोजिशन:** प्रेटिलाक्लोर अ.सि. 37.00% w/w. सर्फैक्टन्ट्स: नैफ्थालीन सल्फोनेट सोडियम लवण: 1.00% w/w. पॉलीप्रोपिलीन पॉलीऑक्सीएथिलीन को-पॉलीमर: 1.00% w/w. ऑक्सिलरी एजेंट्स: 1,2-प्रोपिलीन ग्लायकोल: 5.00% w/w. 1,2-बेन्जिसोथाझॉल-3(2H)-ओन: 0.20% w/w. पॉलीस्टायरीन: 1.50% w/w. हेटेरोपॉलीसैक्यारिड: 0.10% w/w. कैरियर-वॉटर: Q.S. % w/w. **कुल: 100.00% w/w.** **उपयोग:** प्रेटिलाक्लोर 37% ईडब्ल्यू, खरपतवारनाशक है जो रोपाईं होने वाले धान फसल में आने वाले धान और चौड़े पत्ते वाले जलजंतु के खरपतवारों के नियंत्रण के लिए विकल्पित किया गया है। **क** सारवजन: इस उत्पाद से लवचा और अर्धों में जलन हो सकती है इसलिए इस उत्पाद का लवचा और अर्धों के संपर्क में आने से बचें। **समाप्तियाँ/कठमर:** 1. इस लेबल / लीफलेट पर निर्दिष्ट फसलों के अलावा अन्य फसलों पर इस्तेमाल न करें। 2. फसल को पैदावार के बाद इस का प्रयोग न करें। 3. पानी पर निर्दिष्ट ड्रिड्रैज के अनुसार प्रयोग के बाद कंटेनर छिन्ने को नष्ट करें। 4. पॉलीथीलेन और सीमित क्षेत्रों के लिए आवश्यक निर्देश और सुरक्षा-नवीं देखें।

रोप्रिटन **प्रेटिलाक्लोर 37% ईडब्ल्यू** **पसंद-नीपुत्र-नीदामसनाशक**
 उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें। **रासायनिक संरचना:** अतिशक्तिशाली चयनात्मक खरपतवारनाशक। **कॉम्पोजिशन:** प्रेटिलाक्लोर अ.सि. 37.00% w/w. सर्फैक्टन्ट्स: नैफ्थालीन सल्फोनेट सोडियम लवण: 1.00% w/w. पॉलीप्रोपिलीन पॉलीऑक्सीएथिलीन को-पॉलीमर: 1.00% w/w. ऑक्सिलरी एजेंट्स: 1,2-प्रोपिलीन ग्लायकोल: 5.00% w/w. 1,2-बेन्जिसोथाझॉल-3(2H)-ओन: 0.20% w/w. पॉलीस्टायरीन: 1.50% w/w. हेटेरोपॉलीसैक्यारिड: 0.10% w/w. कैरियर-वॉटर: Q.S. % w/w. **कुल: 100.00% w/w.** **उपयोग:** प्रेटिलाक्लोर 37% ईडब्ल्यू, खरपतवारनाशक है जो रोपाईं होने वाले धान फसल में आने वाले धान और चौड़े पत्ते वाले जलजंतु के खरपतवारों के नियंत्रण के लिए विकल्पित किया गया है। **क** सारवजन: इस उत्पाद से लवचा और अर्धों में जलन हो सकती है इसलिए इस उत्पाद का लवचा और अर्धों के संपर्क में आने से बचें। **समाप्तियाँ/कठमर:** 1. इस लेबल / लीफलेट पर निर्दिष्ट फसलों के अलावा अन्य फसलों पर इस्तेमाल न करें। 2. फसल को पैदावार के बाद इस का प्रयोग न करें। 3. पानी पर निर्दिष्ट ड्रिड्रैज के अनुसार प्रयोग के बाद कंटेनर छिन्ने को नष्ट करें। 4. पॉलीथीलेन और सीमित क्षेत्रों के लिए आवश्यक निर्देश और सुरक्षा-नवीं देखें।

रोप्रिटन रोप्रिटन

ROPRITAN[®]

Pretilachlor 37% EW

रोप्रिटन

प्रेटिलाक्लोर ३७% ईडब्ल्यू



SELECTIVE HERBICIDE
चयनात्मक खरपतवारनाशक

Net Content 600 ml
शुद्ध मात्रा ६०० मि.ली.

Regn. No.: CIR-243476/2023-Pretilachlor (EW) (443)-634
 रजि. नं.: सीआईआर-२४३४७६/२०२३-प्रेटिलाक्लोर (ईडब्ल्यू)(४४३)-६३४
Manufacture Lic No.: ML/JDPP/2022-23/167
उत्पादन लाइसेंस नं.: एमएल/जेडीपीपी/२०२२-२३/१८७
Manufactured & Marketed By:
M/s Rotam Crop Protection Pvt. Ltd., 175, Kagalwala House, 2nd Floor, Vidyanageri Marg, Kalna, Santacruz (E), Behind Honda Showroom, Mumbai, Maharashtra- 400098.
निर्माता और विपणनकर्ता : मे. रोटेम क्रॉप प्रोटेक्शन प्रायव्हेट लिमिटेड, १७५, कागलवाला हाऊस, दुसरी मंजिल, विद्यानगरी मार्ग, कलीना, सांताक्रुज (पू.), होंडा शोरूम के पीछे, मुंबई, महाराष्ट्र - ४०००९८।
Factory Address: G-155, RIICO Industrial Area, Sanwad - Fatehnagar, Mavali, District Udaipur - 313205, Rajasthan, India.
फैक्टरी : जी-१५५, रीको इंडस्ट्रियल एरिया, सनवाड-फतेहनगर, तेहसिल-मावली, जिला-उदयपुर - ३१३२०५, राजस्थान, भारत।

For any Complaints contact Customer Care Executive at Registered Office Address, Tel: 180030003335, Email: contactin@albaughllc.com

Batch No.:
बैच नं.:
Mfg. Date:
उत्पादन तिथि:
Exp. Date:
वैधता तिथि:
Maximum retail price inclusive of all taxes in Indian currency : ₹
अधिकतम खुदरा मूल्य सभी करों सहित भारतीय मुद्रा में : ₹
व्युत्पन्न प्यु रीटल प्रिसेट इन्डियन क्युरेंसी में : ₹
Unit sale price per ml : ₹
Net Content 600 ml शुद्ध मात्रा ६०० मि.ली.

Registered Trademark
Re-entry: 24 hours पुनःप्रविष्टि: २४ घंटे

Keep in dry place away from open heat or open flame.
सूखी और ठण्डी जगह में आग से दूर रखें।

For Agriculture Use Only. केवल कृषि उपयोग के लिए।
Imitation of label graphics is a punishable offence.

PANTONE 654 C **PANTONE 371 C**

'A' watermark 10% of base color

115mm



